
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про  вступ до асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціація об’єднаних  територіальних громад» 

 

Керуючись частиною 1 статті 15 та пунктом 21 частини першої статті 26  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою більш 

ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, 

сприяння місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів 

територіальної громади, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вступити в Асоціацію органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад». 

2. Уповноважити міського голову Бухтіярова М. П. представляти 

Біляївську міську раду в Асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціація об’єднаних територіальних громад». 

3. Доручити головному бухгалтеру міської ради проводити щорічну сплату 

членських внесків до Асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад». 

4. Секретарю Біляївської міської ради Борисенко Л. В. надіслати дане 

рішення до Асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, етики, гласності, законності, правопорядку та соціального захисту 

(голова комісії Драган О.В.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

                                                    

№ 986-48/VIІ від 31 липня 2019 року 

м. Біляївка 

 

 


